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RUNT LAND OCH RIKEN. Sverige-Kriuka. I. PRESIDENTVALET I U. S. Den fruktansvär­
da jämvägskata- 
strofen i Bollnäs­

trakten.

De svenska emi­
granterna saka sig 

företrädesvis till 
Canada.

:Dr. Nicholson, Anti-Saloon Leagucs sekreterare, framhåller 
att förbuds vännerna äro förvissade om att Smith som 

presidentkandidat icke ens får New York med sig på 
grund av sin ställning mot förbudets bibehållande.

Loewenstein omkommen? Lundborg räddad av svensk. 
“Skandinav" — felaktigt ord för norrman påstår kung 

Haakons representant vid Norska konventionen. 
Guldfyndighetcr gjorda i Hälsingland, Sverige.

Konung Gustaf V hylla*. — All­
svenska tinget i Göteborg.

— Grön vinter.
Ulvsadringra hit har enligt för- 

evarsdepertementet* »talla- 
tik fördubblat».

Ur en skrivelse till Harnö- 
sandsposten.

16 dödsoffer och 2(1 svårt skada­
de personer. Allmän sorg l 

hela landet.
För S. C. T. av John A. Hägg-

dsst förbudstlenlltga demokrater men 
järn vål forbudsfteatliga republikaner 
»kola samla el* om Smith.

Man kan tryggt gå ut från den syn­
punkten, att ii mycket år det ej nom 
skiljer mellan de två huvudpartierna, 
att åtskillig “överflyttning" gott kan 
ske. när det gäller en så brännande 
fråga aom förbudet. Ock alt båda 
partierna ha al na “våta", därom äro 
alla ense. Att demokraterna kanhän­
da ha något flera, proportionellt än 
republikanerna, torde vara sannolikt. 
Så får man även erinra sig. att de 
mokraternas stora politiska ljus, Wil­
liam Jenntngs Bryan, nu är borta, 
han som kämpade som ett lejon emot 
alla våta tendenser Inom partiet.

Partierna» ställning vid senaste 
presidentvalet kan ge någon vägled­
ning om de allmänna utsikter, som 
demokraterna ha vid det stundande 
presidentvalet. År 1924 föllo röster­
na för presidentvärdigheten som fftl-

Dr. S. E. Nicholson. nationella An- 
ti-Saloou l^eagues sekreterare, har 
nyligen uttalat 1 Brooklyn:

“Det år för närvarande litet tvivel 
om, huruvida guvernör Smith kom­
mer att segra aom demokraterna» 
kandidat, väsentligen av den grund, 
att de ha försummat sitt arbete för 
förbudaaaken och ha låtit Smith sty­
ra »om han velat. Smith aom demo 
kraternaa kandidat för presidentvär­
digheten. kommer icke éns att få 
New York med sig. VI äro förvissa­
de därom, att 1 en öppen och klar 
kamp akall folket visa sig vara för 
det adertonde grund lagstillägget (nta- 
d ryck sförbudet)".

Ehuru det bland Förenta Statera ti 
förbudsfolk Icke råder någon frukta i 
för att någon “våt” kan bli president, 
så ståller sig dock hela kampen pA 
ett helt annat aått med Smith, ån om 
en “torr" kandidat blivit utsedd v 
demokraterna. Att republikanernas 
kandidat, mr Hoover, är en avgjo*d 
förbudsman veta vl.

Men om mr. Al Smith blir vald, så 
betyder det detsamma som att \c 
mok ra terna som parti uppträda mot 
förbudet. Detta kommer att 1 allra 
högsta grad aktualisera förbudafrå- 
gan 1 Förenta Staterna. Förr ha solh 
bekant båda partierna stått på för­
budets sida och vid förra president­
valet hävdades bestämt, att demok a- 
ternas kandidat, Davle, var llki 
“torr" som mr. Coolldge. Man våga­
de Inte uppställa en förbudsmotstån- 
dare som kandidat. Men på detta 
»ätt kunde man ej säga, att presi­
dentvalet gav något egentligt utslag 
i frågan om befolkningens ställning 
t Hl förbudet. Når båda de ledande 
politiska partierna hade “torra** kan­
didater kunde de med förbudet mlen- 
nöjda Icke egentligen få sina röstar 
placerade som de ville för att visa 
analutning till eller opposition 1 (rå-

lund.
Charles Hughes föreslagen till med-' “Skandlnäver” felaktigt erd för norr­

män påstår kung Haakons repre­
sentant vid Norska konven-

lem ev vårldsdometolen för intpr-
Coteborg Jen Den sedan Getakatastrofen o-

hyggligaste.
nationell rått»

En mäktig våg av sympati och 
varm förståelse har ström 
Majestät Konung Gustaf V tid mötes 
under de senaste veckors», och denna 
hyllulntsvåg har antagit allt större 
och större proportioner till desa att 
den kulminerade 1 k ungaby Ilningarna 
den 16 ock 17 juni, då med anledning 
av den vördade monarkens 70: de fö­
delsedag Svear och Götar med olika 
anlag och lynne företrädda av sta te­
råd. landshövdingar, sångare och en 
myllrande folksamling, frmmburo ju- 
bilenmsgåvan och de med djup vörd­
nad åtföljda gratulationerna till Hane 
Majestät.

Denna hyllnings omfattning och 
styrka föranleddes närmast därav att 
Sveriges folk, hög såväl som låg, rik 
såväl som fattig, ultra-kooaervatlr så­
väl som sociallat Inser att konung 
Gustafs ledning av det sveneka fol-

Från Geneve telegraferades 1 förra 
vsrkan att den svenska delegationen 
vid N F beslutat nominera Charles 
Evans Hughes som dr John Basaett 
Moore's eftertådare 
stolen för internationell rätt. Enligt 
ett senare telegram lär även Japan a 
delegation understöda nominattonen

it HaneVid norska konventionen 1 Wlnni- 
peg var kung Haakon av Norge re­
presenterad ar T. H. Wegge, Oslo. 
f’å Inbjudan av Rotary Clhb höll mr. 
Wegge 1 förra veckan ett ganska 
uppmärksammat tal i vilket han K- 
de största vikten på att framhålla 
att ordet “skandinav" vore ett orätt 
ord för att känneteckna norrmännen. 
“Om NI vill kalla oas norrmän'*, 
framhöll mr. Wegge. * I stället för 
skandinaver, skola vi återgälda den­
na vänlighet genom att kalla Er ca- 
nadensare 1 stället för amerikanare".

Canada tycks alltmera bli de sven­
ska emigranternas mål Denna erfa 
renhet bar man. enligt vad 1’ressre- 
t*»rtag» tnnamtat. åtminstone kun­

göra f försvarsdepartementet, 
varwst man 1 medeltal har atf be 
handla ett par hindra framställning 
ar I veckan om utvandrtngstillstånd 
fdr personer I värnpliktsåldern 
stället har någon minskning inträtt 
ifråga ont antalet av dem. som åm na 
•Ig till Staterna.

R<*n redan förut 1 korthet medde­
lats 1 S. C. T. har Sverige hemsökts 
av en fruktansvärd olyckshändelse, 
som djupt gripit våra landsmän där 
hemma såväl som å andra platser. 
Olyckans stora omfattning. 16 döds­
offer och 20 »vårt skadade har brin­
gat torg över fäderneslandet och 
splittrat mänga hem.

Om den hemska olyckshändelsen, 
vars motstycke under de senaate 10 
åren lyckligtvis saknas och som 
framkallar den ohyggliga Oetåolyc- 
kan 1 färskt minne, skrivet nu från 
Sverige:

Strax före kl halv två natten till 
fredagen den 22 Juni Inträffade på 
norrländska stambanan ett litet styc­
ke söder om Bollnäs en fruktansvärd 
tågolycka, som hittills krävt sexton 
dödsoffer och möjligen kan kräva yt­
terligare ett par Antalet skadade är 
också synnerligen stort. På Bollnäs 
lasarett vårdas tjugo personer, som 
blivit mer eller mindre skadade vid 
olyckan. För ett par av dessa före­
ligger fara för livet.

Det var det norrgående natt snäll­
tåget, som kolliderade med ett hjllp- 
lokomotiv, vilket utgått från Bollnäs 
station för att 1 Ockelbo ersätta ett 
varmgånget lokomotiv. Man har hit­
tills Ingen tillfredsställande förkla­
ring på att föraren på reser vjokomo» 
tlvet, vilken hade order att Invänta 
Norrlsndsexpresaens ankomst, begav 
sig ut på linjen med sin maskin. 
Man såg att loket gav alg i vig och 
sökte redan på stationen stoppa det. 
men förgäves, föraren observerade 
ingenting. Kom en sista utväg för­
sökte man ringa till närmaste ban- 
vaktBRtuga för att hejda hjälploko- 
motlvet. Men Just l detta ödesdigra 
ögonblick, då hanvakten tog emot 
det förtvivlade anropet från Bollnäs, 
ångado lokomotivet förbi, det fram­
rusande snälltåget till mötes, och 
strax härefter var olyckan skedd.

rid världsdom
i-at

1 Guldfyndigheter I Hälsingland.

Vid dlamantborrning I Gnarpe soc­
ken 1 Hälsingland har på 43 meters 
djup påträffats ett två meter mäk­
tigt kvartslager, vilket Innehåller 
guldetoff 1 så stor mångd att det år 
synligt för blotta ögat Platsen dir

Numera möter del ju inga svårig­
heter att få utr»näringstillstånd För 
dem, som Innu ej uppnått virnpllkts- 
åldern, erfordras ej särskilt tillstånd

,mko“r.‘„ förT.r» tr "«<l,r.öknln,am, ^rtru »«" «<> 

-dan. mnoollkt på ,nmd den , ”17,
d»nd. elor. .,b.tal6.h.te». m.„ d.t ,r““ Ml'" lnm",a 1
förekommer tik,11 .lltaomoftrat .It ,M er ,T* *•»»•»•*«" 
även sådana personer bos k m t an­
söka om tillstånd att utvandra. FÖr 
övrigt vlH det synas, som om ut­
vandringen av personer 1 värnplikt» 
åldern ej skulle bil tiks stor I år som 
I fjol. Hittills ha endast omkring 
3.006 personer hos h m t ansökt om 
utvandriagstllletånd. medan antalet 
vid samma tid förra året var bortåt 
4.006 Och ett utvandrtngstillstånd 
år ju ej liktydigt med, att vederbö­
rande omedelbart kan ge sig 1 våg.
För dem. som ämna sig till U. B. A., 
erfordra» också de amerikanska myn­
dig batat/nas tillstånd, och de forma­
liteter, nom föregå detta, taga nu­
mera som regel en tid av bortåt tre 
kvarts år. Sedan tillkomma härvid­
lag också kvoibeatämmelserna, så att 
det långt Ifrån alltid år säkert, att 
den som fått myndigheternas till­
stånd att utvandra, också verkligen 
lämnar hemlandet.

Som vanligt domineras Sveriges emi­
grantkontingenter av smålänningar­
na Bohuslänningar, värmlånnlagar 
och norrbottningar kunna också räk­
nas Ull stort antal på emigrantångar­
nas pasaagerarellstor OotUUiningar-

Loewensteln omkommen?

Den världsbekante atorflnanamnn- 
nen kapten Alfred Loewenstein. som 
nyligen avlade besök 1 Canada. för­
modas hava omkommit under en flyg­
tur över Engelska kanalen. Loewen- 
»tein hade stigit ombord å sitt av 

Lundberg råddad av en landeman. > kapten Drew förda prlvataeroplan 
--------- för en kortye affärsvlelt till London

Enligt telegram från Stockholm d. och förmodades återkomma vilken 
6 juli har meddelande Ingått från 
Spetsbergen, att löjtnant Einar P.
Lundborg. Noblles räddare, räddat* 
av en annan medlem av undsätt- 
nlngeexpeditlonen. löjtnant Schyberg.

Såväl Schyber* som Landborg till­
hörde Malmens flygfördelning och 
hade frivilligt anmält si* i den hv 
sveneka staten utrustade undsätt- 
nlegsexpeditlonen för Noblles rädd­
ning.

Ett rykte ett Amundean skulle räd­
dat s av en norsk fiskebåt har innu får kke röras under fem år för så 
Icke officiellt (bekräftats och I ett i vitt icke vederbörliga bevis kunna 
lördagstelegram uppgives att den anskaffas att L. verkligen omkom- 
svenska undsåttningsexpedltlonen o. mit. Den europeiska pressen kom- 
ryska Isbrytaren Kraseln fortfaran- menterar dödsfallet på det livligaste 
de söka efter Amundsen och hane och visaa tidningar hava ställt »Ig

synnerligen, skeptiska för meddelan­
det om L:s dödsfall, vilket, om det 
skulle hava ägt rum. ovillkorligen 
måste vara självmord (Forts, sid 3)

Jer:
Republikanerna, mr. Coolldge, 16, 

725.016 röster.
Demokraterna, mr. Da vis, 8,386.603 

röster.
FÖrbudsvännerna i Förenta Stater­

na ha all anledning att vara belåtna 
med att linjerna klarna vid det ko i- 
mande presidentvalet. Vinna de, och 
därom kan man ej ha den minsta 
grund att tvivla, så får hela världen 
mycket gott besked om, hur det ami- 
rakanska folket ställer sig gentemot 
förbudet.

Dén ansedda amerikanska tidskrif­
ten “The Llterary Digest’* säger bl.

keta öden under en hård och prövo- 
sam tid varit lyckosam och i många 
avseenden klok. Under det andra 
europeiska nationer genom det ödes­
digra krigets förödelaebriagande ver­
kan sltttta 1 stycken. Ja, rent av upp­
hört att existera — åtminstone till 
namnet — ilnder det att stora och 
mäktiga furstehus skingrats och för­

dag som helst. DA aeroplanet lan­
dade 1 England visade det sig att Loe­
wenstein troligen fallit ur detsamma 
under färden och man förmodar stt 
en olyckshändelse ägt rum. Ett ryck­
te förmäler emellertid att L. möjli­
gen skulle önskat försvlnåa och hål­
la »Ig dold för undvikandet av en 
ekonomisk kria i sina vittomfattande 
affärer. Livförsäkringsbolagen ha 
tillsvidare vågrät utbetala försik 
rings beloppen och kvarlåtenskapen

»vunnit, kunde Sverige» folk med 1 
allo bibehållen, för att Icke aäga 
»tärkt ställning, vid konungens 70-års 
dag samlas kring itu monark, då han 
kunde se tillbaka på de tvenne decen­
nier under vilka han burit Svea ri­
kes krona.

Med samma kärlek o<*h omvårdnad 
har Konung Gustaf dragit försorg om 
Sveriges vitt skilda land »ändar. Köp­
städerna med samfärdsel till världs­
marknaderna, de idylliska och lugna­
re landsortsstäderna. Industrisamhäl­
lena i norr och söder, undangömda 
dälder, skoga- och bergsbyar, åldriga 
folkland och de yngsta lemmarna 1 
den svenska statskroppen hava fun­
nit orsak att på ett för vårt demokra­
tiska tidevarv enastående sätt hylla 
folkkonungen Gustaf V och giva er­
kännande åt hans k ungagärning.

Gustaf V har t sanning lyckats för­
verkliga sitt höga valspråk: “Med 
folket för fosterlandet'*, och av det 
svenska folket gjort en ar de lyckli­
gaste bland Europas nationer.

Även 1 utlandet har Konung Gustaf 
vunnit erkännande och “New York 
Times" betecknar bl. a. monarken 
som en “mönster-konung’*, och så­
som en “handlingens man, full av en­
kelhet, ärlighet och allvar".

Det har sagts stt Sveriges historia 
är Sveriges konungars historia. Med 
Gustaf börjar också den kvenska de­
mokratiens historia. Sverige har näm­
ligen under tiden för Gustaf V:s tron- 
bestlgnlng — den 8 december 1907 — 
tilla dato genomgått en nästan obe 
skrivlig omvälvning. Svea rike har 
omdanats .från ett stillsamt byråkra­
tiskt jordbrukarland till ett blandat 
industri- och agrarland med politisk 
demokrati och en långt Ifrån obe­
tydlig stållnhig 1 världsekonomien. 
Sverige har ånyo förvärvat alg ett 

världen efter att ha varit

1 '“Ledande min inom Antl-Saloon 
League of America uttala sig mycket 
bestämt emot Smith’» kandidatur. 
Sålunda säger F. Scott McBride, or­
ganisationens gener&lsuperintendent 
att demokraterna i sydstaterna gjort 
en kollossal dumhet genom att de 
nominerade Smith, ty han är dömd 
till nederlag. “Smith’» svaghet år, att 
han är stark 1 de republikanska sta­
terna, där demokraterna ej kunna 
vinna någon seger pä grund av repu­
blikanernas övermakt, men så atår 
han svagt i sådana stater som Ohio, 
Indiana, Kentucky, Tennessee, Colo-

gan
Nu kan det dock bli ett direkt fös 

budsval. så mycket mer som Ingen 
annan stor fråga synes komma 1 för­
grunden. Nu väntar man, att ej en-

fem medhjälpare.
Hur många dödsoffer denna olycks­

digra expedition kommer att föranle­
da år Ännu Icke känt. men man för­
modar att förutom Amundsen och 
hans fem medhjälpare, de flesta av 
Noblles medhjälpare hava omkom­
mit under fruktlösa försök att nå 
fastlandet.

Svenska Amerikalinjen byg­
ger ännu ett motorfartyg.

Skall byggas efter samma linjer 
som Gripsholm och 

Kungshohn-

Canada representeras vid 
Olympiaden av 25 män.

Canada anses hava goda canser 
i 100, 200, 800 och 

1600 mtr.

rado och Oklahama. där eo deraokra-, 
t lek neger annars skulle ha betyde 1
re". i -cqj1

< Forts. å sid. 8.) (Forts. å sid. 3.)

DAMEN MED DEN GULA ROSEN.BUFFALO BILLS KUMPAN DÖD.
Enligt meddelande från Svenska 

Amerika Linjens New York kontor, 
kommer Linjen snart att låta bygga 
ännu ett passageraremotorfartyg. 
Del nya fartyget skall byggas utefter 
samma linjer aom "Gripsholm" och 
••Kungsholm" och får ungefär sam­
ma dimensioner som “Kungsholm’’, 
nämligen: längd 608 fot, bredd 78 
fot, 19.000 regletertons och 26,700 
tons deplacement, med två fyra-cy­
kel åttacyllndriga dieselmotorer, ut­
vecklande över 20,000 hästkrafter vid 
18 knops fart.

Helt nyligen ägde ett synnerligen 
mystiskt rån rum på ett lyxtåg. 
dan deCla höll på att tlllryggalägga 
de sista kilometern» till San Francis­
ko. Offret för överfallet år en rik 
köpman vid aamn Richard Guernot. 
till börden fransman, »om för många 
år sedan utvandrade till U. B. A. Han 
äger ett stort antal varuhus 1 olika 
delar av onionen .

Richard Guernot »kulle den Ifråga­
varande dagen bege alg från New 
York Ull San Francisko för att kon­
ferera med några affärsvänner. Un­
gefär halvannan timme före tågo'a 
ankomst till San Franclako inträdde 
en ung dam i den avdelning av vag­
nen, där Guernot »att Möjligt Är 
att hon betydligt tidigare stigit på 
tåget, ty bon gick upprepade gånger 
igenom de olika avdelningarna och 
betraktade noga de resande, liksom 
om hon sökt någon. Flera passage­
rare hade lagt märke till henne < 
brådska och nervositet. Till slut tng 
hon plats ! den avdelning, dår Guer­
not satt. mitt emot denne. Hon såg 
ovanligt bra ut ock var påfallande 
elegant klädd. I det svarta pålsuvp- 
»laget ber hon en gul ros och 1 han­
den hön bon en bukett, likaledes av 
gula rutor.

V. F. Carver, Buffalo Bills förs’e 
kompanjon och hans like. ja, t. o. m. 
hans överman 1 buffeljakt. har nyli­
gen dött. 87 år gammal. Ända till aln 
död var han vid full vigör och I far­
ten Han hade undertecknat kon­
trakt om att ännu under denna som­
mar uppträda på åtskilliga utställ­
ningar 1 Caltfomteu. som konstskytt 
— då döden avbröt hans planer.

**Doc*‘ Carver. som han 1 regel kal­
lade». var en av "den fjärran, vilda 
Västern»" mest pittoreska och iven- 
tyrllgaete existenser, en gigant - t 
äventyr och styrha.

Från det olympiska träningslägret 
1 Hamiltoa, Oat., medelades i förra 
veckan att Canada vid de olympiska 
spelen i Amsterdam kommer att re­
presenteras av ea idrottstrupp om 25 
man. Det blir så gott som uteslutan­
de I almän Idrott. Canada kommer att 
tävla med de andra nationerna och 
enligt sakkunnigas uttalande, torde 
årets idrottstrupp vara den främsta 
Canada någonsin kunnat ståta med.

Av de 25 “mannarna" åro 7 mara­
tonlöpare, av vilka tre åro födda här 
1 landet.

I 100 och 200 meters »printerlopp 
-Prårlena oode ande", kallade Isdi- j förklsrade att han »kulle piska ajå- »n*e* Williams. Fitspatrick, Adams 

anorna honom, emedan hans kulor ‘ ten ur kroppen på honom, om han oc* Heeter hava de »törsta chanser 
voro så träffsäkra, att det praktiskt 
talat alltid betydde döden att komma 
inom skotthåll tor hans bössa och 
därför att han 1 hundratal eller rätta­
re tusental nedlade de befriar, vilka 
betydde existens för Indianerna.

Bom konstskytt hade Doc Carver 
tug*n rival, ännu mindre någoa över 

Han uppgives under sitt Ht 
hn skjutit över 30.000 bufflar, åtskil­
liga flera åa Buffalo Bill Hans re­
kord for en enda vinter var 5.606 
bufflar, och tor en eada dag

den vackra buketten. Det ville hon 
Inte tala om, men tog en ros ur bu­
ketten och stack den med ett oemot­
ståndligt leende I köpmannen» rock­
uppslag.

Några minuter senare kände u»ar- 
not en häftig huvudvärk och strax 
därpå förlorade han medvetandet.

Vid framkomsten till San Francis­
ko påträffade tågbetjäningen Guernot 
liggande medvetslös på golvet nedan­
för den soffa, på vilken han suttit. 
Kring hans hbvud hade virats en 
»tor näsduk, som Indränkts med nå­
got narkotiskt ämne. Även den gula 
rosen innehöll samma narkotikum

Sedan Guernot av läkare återkal­
lats till medvetande, konstaterade 
han. att den unga damen, »om berett 
honom en så angenäm omväxling 1 
resaus erformlgbet hade rånat ho­
nom. Hans plånbok, som Innehållit 
flera tusen dollars, och en liten 
handväska, vari han förvarat diver­
se värdeföremål, voro spårlöst för- 
hvunna Lika spårlöst 
ra fabri^prsdottern med den gula ro­
sen. Guernot förklarade hos polisen, 
att hans reskamrat måste ha varit 
eir fransyska, emedan bon talade 
franska med fullständigt ren pronon- 
c ia tion.

han var allaredan som nng gosse den 
bästa skytten bland kamraterna. Han 
var så att säga uppvuxen med gevä­
ret I handen Det enda sått. på vil­
ket han »öm gosse kora I beröring 
med böcker var. då hans kamrater 
kastade upp dem i luften och han 
fick skjuta hål genom dem. Själv 
har han omtalat att då han var 14 
år hans fader en dag kom och sade 
honom, att han var för gammal att 
gå med mockasIner, han måste kom­
ma med till skomakaren och få ett 
par stövlar. Fadern köpte också ett 
par kraftiga stövlar av hås t läd er och

“Gripsholm" var det första trans­
atlantiska passagerarn» torfartyget. 
och des» stora framgång har förmått 
Linjen att låta installera maskiner 
av samma typ både på Kungsholm, 
som snabbt närmar sig sin fullbor­
dan, och pä det nyaste fartyget som 
linjen kommer att låta bygga.

na. Wärren kommer att ställa upp 
som reeenr.

I 400 och 1.600 meter sti BaiL

Inte använde stövlarna. Men stövlar-
mer eller mindre glömt 1 över hundra 
kr och Konung Gustaf» regim kan

na voro hårda och gjorde ont I föt 
terna. Nästa dag tog pojken därför 
mockaslnerna på igen och förmådde | Wllao». MacBeath .och Edward» som

stjärnor med Glover som reeenr. 
Laget tor följande utseende:

med all» skäl sägas 
det moderna Sverige» begynnelse. 
Han ir Sverii 
nsrk. och det sätt varpå han fört den 
konstitutionella monarkiens spira har 
gjort honom förtjänt av den hjärtli­
ga och djupe hyllning, aom Moder 
Sveas söner och döttrar 1 dagarna 
tillägnat honom.

en av ilna kamrater att kasta stöv-
första moderna mo-larna högt upp 1 luften, under det 

han ajålv sköt på dem aå de slutli­
gen voro som aälL Fadern höll ritt 
löfte och gav pojken så mycket pry­
gel att fjortonåringaa beslöt alg tor 
att övergiva sitt otacksamma fäderne­
hem Då föräldrarna följande mor­
ron vaknade var pojken borta. Han 
hade tagit med sig faderas bästa hävt.

med ett vil framfört hälsningsanfö- 
rande. Kl. 3.36 aamma dag överläm­
nades det Utlandssvensks museet 1 
närvaro av prins Wilhelm och genom 
direktör Ekman till Riksföreningen. 
KL 7 på onsdagskvällen hölls en väl­
lyckad och animerad bankett för de­
legater och särskilt Inbjpdoa 1 Träd 
gård store ningen.

Eder skribent hade nöjet att så­
som eårakitt inbjuden få närvara vid 
denna högtidlighet och den anda. som 
gjorde sig rådande vid denna hög 
tid »stund föranledde mig önska, att 
åtskilliga tusental Canada-eveoskar 
kunnat närvara. Om aå varit fallet 
torde 8v<
Canada framtid för alltid ha säker­
ställt*. De hjärtevärme ulan av re-

Percy Williams. Vancouver. 
John Fftspatrtck. Hatnllton. 
Ralph Adams. Hamilton. 
George Hester. Ha milton 
James Bali. Wlnnlpeg 
Alex Wllson, Montreal 
Fred MacBeftth. HaMlIlon. 
Stan (Härer, tidmeeton. 
Ptitl Bdwerds. Hatnllton 
Brant Uttle. Wlnnlpeg 
P. O. Walter. Torentn.
3. Walter. Hamfltoe.
Da re Orlffln. Hatnllton 
Alex Decbertp. Montreal. 
Domi Pllltng. Calgary 
Victor Pfckard. Hatnllton

dea rack-

1IM
Oeteborg har I Aeeaa dagar ra Ht 

lletla medkooerakytl kade Doc Ckrrer 
bereet mrot hela v år Iden och över­
allt ekritt Mrrtatng Mt tia feoomv- 
aala eklWaklckllghat n* han rar I 

MaU form ahöt ban aed k.ltid 
nppkaatade ginskalor noder loppet nr

otlnndeareaekarani 
anledning nt det AHereneka Ting 

andar Rlkafemaiagens rfr 
- beramade I K tinade»

hana bönen ock de imipengar han
Efter en »tnnd råkade bon stöta tillk.ad# finna Fadern körde dårefter 

Ingenting från aln förhoppningsfull# 
ton förrän efter tå ära Mrktpp.

Frank Carver kade di han gar »Ig 
•väg huvudet fall proppat med hleto- 

det rflda 
Han beslöt 

tam dit. En er haae förtider. John 
Carver. kade 
fitt övertaga ett jordeenride. eo» 
•trickte nig tre dagara marsch I aita 
riktningar fria Sk Antkenr-rattea- 
(anan. Carver njöt pi illa åld re de­
gar sr att omtala detta ock insåg #ig

en liten reaeneceasir. aom slod bred- Kinet på Geernot Ir för övrigt Ic­
ke den första minterknpp ev detta 
»Ing. som den noga damen utfört. 
TTnder den gin g na månaden har New 
Tork polisen haft tvenne andra dyli­
ka fall pi lyxtigen under behand­
ling Den skyldiga bar I bigge fallen 
varit en elegapt ung dam. vare sig­
nalement ganska vil pansar In r* 
den sv Oeemot beskrivna. 1 första 
fallet blev offret en nng handelsre­
sande, aom den noga damen föri rade 
en röd ron. Andra gången hade den 
•marta tjuven med kloroform bedö­
vat och rånat en gammal dam. nom 
sov 1 ramma kupé

rid henne. Bi att denna föll I golvri. 
Köpmannen, som ratt och låste I en 
tidning, böjde efg ögonblickligen ned 
och tog app våskan Damen tackad» 
honom med ett förtrollande leehd 
och di hon sig att den tidning ban 
studerade var fransk. Inledde hon ett

Svensl
aesp i eter gått av etnpeln håretädee.
Festligheterna Ifråga hava änder

Kan sköt från marken. gångna veckan sannerligen satt stnrfer om Indianerna ark
frän hist ryggen, stående, gående. prägel på riket undra etad.fria livet I Minnesota.
snart vagt I vliken stt nu lon Måndagen dea lå Juni anlånde Icke

ika Nationalförbundet» 1mindre ia JM Alaerlka-erenakar medgimg av Indianerna
»am ta! med hoaom pi franska språ­
ket Geernot började småningom

Carver var född I den lilla byn Ctlff Dricker. Oalt. OoL 
Johnny Mllee. Hamllton 
Harold Webster. Hamllton. 
Fet*y Wyer. Temate 
Frank Hughes. Hamllton .’

MTallan. Noel"N. 8. 
Billy Raynoid*, Galt, Ont. 
Harry Wnrren. Vl

Svenska Amerika Uajeee ångare
Wleetow I Illinois Som bara var ban -Or1p»bolm-, ock dag

bli Intresserad av den niga damenbland el na Jömnåriga berömd Mr tre
dingen, den vördnad och kårlek till •om förklarade, att hon var dotterraker: han var dea fulaste pojken rare örea
fosterlandet, 
dea gemytliga »låmetagea och

hår ådagaladw.mils omkrets, detöft var till ea fabrikör och »kulle besöka
atl gå I skoomöjligt att få minnesfest tag sta hårtu kl. 11 t m.

å Oötebergo
släktingar I öar. Francfskn. Guernot

ka. där kamraterna avhånade boåsen sula. dä •ado henne några artigheter ock frå- 
till elit. vem

(Farts, å eld. ål(Forts, ä sid. ä)
■r röda här ork tråkaar. bordlag vaa Sydowiver. »Matt henne hon själv.

f
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